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                                                                       TARIFFARIO UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE “TOTTA” 
 

Tipologia Calcio a 5 Calcio a 8 Calcio a 11 – 
campo 1 

Calcio a 11 – 
campo 2 tribune 

Pista Atletica Padel 

Tariffa oraria senza 
illuminazione 
SCOPERTO 

40,00 € 80,00 € 
   

22,00 € 

Tariffa oraria senza 
illuminazione 

SCOPERTO per 
consulta sportiva 

 
30,00 € 

 
60,00 € 

    
20,00 € 

Tariffa senza 
illuminazione a gara 

  
100,00 € 150,00 € 

  

Tariffa senza 
illuminazione a gara 
per consulta sportiva 

  

80,00 € 120,00 € 
  

Tariffa oraria con 
illuminazione 
SCOPERTO 

50,00 € 100,00 € 
   

26,00 € 

Tariffa oraria con 
illuminazione 

SCOPERTO per 
consulta sportiva 

 
40,00 € 

 
90,00 € 

    
23,00 € 

Tariffa con 
illuminazione a gara 

  
150,00 € 200,00 € 

  

Tariffa con 
illuminazione a gara 
per consulta sportiva 

  

120,00 € 150,00 € 
  

Tariffa oraria senza 
illuminazione 
COPERTO 

     

24,50 € 

Tariffa oraria senza 
illuminazione 

COPERTO per 
consulta sportiva 

      
22,00 € 
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Tariffa oraria con 
illuminazione 
COPERTO 

     

28,50 € 

Tariffa oraria con 
illuminazione 

COPERTO per 
consulta sportiva 

      
25,00 € 

Tariffa oraria con 
illuminazione e 
riscaldamento 

COPERTO 

      
32,50 € 

Tariffa oraria con 
illuminazione e 
riscaldamento 

COPERTO per 
consulta sportiva 

      
30,00 € 

Quota tesserato ad 
allenamento 

SOCIETÀ CON 
SEDE OPERATIVA 

A BEINASCO 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 

Quota tesserato ad 
allenamento SOCIETÀ 

CONSULTA 
SPORTIVA 

 
1,80 € 

 
1,80 € 

 
1,80 € 

 
1,80 € 

 
1,50 € 

 

Tariffe allenamento 
comprese di 

spogliatoio, docce ed 
illuminazione + 25% 

 
2,50 € 

 
2,50 € 

 
2,50 € 

 
2,50 € 

  

Tariffe allenamento 
comprese di 

spogliatoio, docce ed 
illuminazione + 25% 
per consulta sportiva 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

 
2,00 € 

  

INGRESSO 
UNITARIO residenti 

    2,50 € 
 

INGRESSO 
UNITARIO esterni 

    3,00 € 
 

INGRESSO 
UNITARIO 
universitari 

    

2,00 € 
 

INGRESSO 
UNITARIO minorenni 

    1,50 € 
 

ABBONAMENTO 10 
INGRESSI residenti - 20% - 20% - 20% - 20% 20,00 € 
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ABBONAMENTO 10 
INGRESSI esterni - - - - 25,00 € 

 

ABBONAMENTO 10 
INGRESSI universitari 

- - - - 15,00 € 
 

ABBONAMEN TO         10 INGRESSI 
minorenni 

- - - -  
12,00 € 

 

ABBONAMENTO 
TRIMESTRALE 

residenti 
- - - - 100,00 € 

 

ABBONAMENTO 
TRIMESTRALE 

esterni 
- - - - 80,00 € 

 

ABBONAMENTO 
TRIMESTRALE 

universitari 
- - - - 80,00 € 

 

ABBONAMENTI 
TRIMESTRALI 

minorenni 
- - - - 75,00 € 

 

ABBONAMENTO 
ANNUALE residenti 

- 25% - 25% - 25% - 25% 300,00 € 
 

ABBONAMENTO 
ANNUALE esterni 

- - - - 250,00 € 
 

ABBONAMENTO 
ANNUALE 
universitari 

- - - - 250,00 € 
 

ABBONAMENTO 
ANNUALE minorenni - - - - 

  

MANIFESTAZIONE 
MEZZA GIORNATA 

AFFILIATI 
FEDERAZIONE E 

EPS 

 
120,00 € 

 
250,00 € 

 
300,00 € 

 
400,00 € 

 
120,00 € 

 

MANIFESTAZIONE 
MEZZA GIORNATA 

NON AFFILIATI 
140,00 € 280,00 € 350,00 € 500,00 € 250,00 € 

 

MANIFESTAZIONE 
INTERA GIORNATA 

AFFILIATI 
FEDERAZIONE E 

EPS 

 
250,00 € 

 
500,00 € 

 
550,00 € 

 
800,00 € 

 
180,00 € 

 

MANIFESTAZIONE 
INTERA GIORNATA 

NON AFFILIATI 
280,00 € 580,00 € 650,00 € 950,00 € 400,00 € 
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MANIFESTAZIONE 
NAZIONALE MEZZA 

GIORNATA 
AFFILIATI 

FEDERAZIONE E 
EPS 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
150,00 € 

 

MANIFESTAZIONE 
NAZIONALE 

INTERA GIORNATA 
AFFILIATI 

FEDERAZIONE E 
EPS 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
IDEM 

 
220,00 € 

 

 
 

ALLENAMENTI INDIVIDUALI ISTRUTTORE/ATLETA 5,00 € all’ora  

COSTI SEGRETERIA (SCRIVANIA + ARMADIO 
DEDICATO) 

80,00 € al mese  

AFFITTO MAGAZZINO 200,00 € all’anno  

LAVAGGIO MAGLIE 0,50 € completo estivo 1,00 € completo invernale 
AFFITTO PETTORINE 6,00 € (≤ 10) 3,00 euro (≤ 5) 

AFFITTO PALLONE 1,00 € a partita (5 € di cauzione)  

RACCHETTA PADEL/PALLINE 2,00 €  

 
TARIFFE  BIKE PARK 

 
INGRESSO SINGOLO ORA:   PRIVATO 6 euro          TESSERATO SOCIETA’ CONSULTA  5 euro            con illuminazione + 2 euro  
 
per gruppi :>3 elementi                             PRIVATO 5 euro           TESSERATO SOCIETA’ CONSULTA 4 euro        con illuminazione  + 2 euro 
 
per gruppi :>5 elementi                             PRIVATO 4 euro           TESSERATO SOCIETA’ CONSULTA 3 euro         con illuminazione +2 euro 
 
INGRESSO GRUPPI  allenamento: > 10 soggetti    PRIVATI  2 euro a persona             SOCIETA’ CONSULTA  1,50 a persona         con illuminazione + 25%                              
 

La società BB Srl si riserva di fare accordi forfettari a sua discrezione. 


