TARIFFARIO UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE "TOTTA"

Tipologia	Calcio a 5	Calcio a 8	Calcio a 11 – campo 1	Calcio a 11 – campo 2 tribune	Pista Atletica	Padel
Tariffa oraria senza illuminazione SCOPERTO	40,00 €	80,00 €				22,00 €
Tariffa oraria senza illuminazione SCOPERTO per consulta sportiva	30,00 €	60,00 €				20,00 €
Tariffa senza illuminazione a gara			100,00 €	150,00 €		
Tariffa senza illuminazione a gara per consulta sportiva			80,00 €	120,00 €		
Tariffa oraria con illuminazione SCOPERTO	50,00 €	100,00 €				26,00 €
Tariffa oraria con illuminazione SCOPERTO per consulta sportiva	40,00 €	90,00 €				23,00 €
Tariffa con illuminazione a gara			150,00 €	200,00 €		
Tariffa con illuminazione a gara per consulta sportiva			120,00 €	150,00 €		
Tariffa oraria senza illuminazione COPERTO						24,50 €
Tariffa oraria senza illuminazione COPERTO per consulta sportiva						22,00 €

T 100		Г	T			
Tariffa oraria con						20.50.6
illuminazione						28,50 €
COPERTO						
Tariffa oraria con						
illuminazione						25,00 €
COPERTO per						
consulta sportiva						
Tariffa oraria con						
illuminazione e						32,50 €
riscaldamento						32,30 €
COPERTO						
Tariffa oraria con						
illuminazione e						
riscaldamento						30,00 €
COPERTO per						,
consulta sportiva						
Quota tesserato ad			<u> </u>	+		+
allenamento						
SOCIETÀ CON	2,00 €	2,00 €	2,00 €	2,00 €	2,00 €	
SEDE OPERATIVA	2,00 €	2,00 €	2,00 €	2,00 €	2,00 €	
A BEINASCO						
Quota tesserato ad						
allenamento SOCIETÀ	1,80 €	1,80 €	1,80 €	1,80 €	1,50 €	
CONSULTA	,	,	,	,	,	
SPORTIVA						
Tariffe allenamento						
comprese di	2,50 €	2,50 €	2,50 €	2,50 €		
spogliatoio, docce ed	2,50 €	2,50 €	2,50 €	2,50 €		
illuminazione + 25 %						
Tariffe allenamento						
comprese di						
spogliatoio, docce ed	2,00 €	2,00 €	2,00 €	2,00 €		
illuminazione + 25%						
per consulta sportiva						
INGRESSO						
UNITARIO residenti					2,50 €	
INGRESSO			<u> </u>			
UNITARIO esterni					3,00 €	
INGRESSO						
UNITARIO					2.00 €	
universitari					2,00 €	
			+			
INGRESSO					1,50 €	
UNITARIO minorenni					1,50 €	
ABBONAMENTO 10	- 20%	- 20%	- 20%	- 20%	20,00 €	
INGRESSI residenti	- 20 /0	- 20 /0	- 20 /0	- 20 /0	20,00 €	

	T	1			1	T
ABBONAMENTO 10 INGRESSI esterni	-	-	-	-	25,00 €	
ABBONAMENTO 10 INGRESSI universitari	-	-	-	-	15,00 €	
10 INGRESSI minorenni	-	-	-	-	12,00 €	
ABBONAMENTO TRIMESTRALE residenti	-	-	-	-	100,00 €	
ABBONAMENTO TRIMESTRALE esterni	-	-	-	-	80,00 €	
ABBONAMENTO TRIMESTRALE universitari	-	-	-	-	80,00 €	
ABBONAMENTI TRIMESTRALI minorenni	-	-	-	-	75,00 €	
ABBONAMENTO ANNUALE residenti	- 25%	- 25%	- 25%	- 25%	300,00 €	
ABBONAMENTO ANNUALE esterni	-	-	-	-	250,00 €	
ABBONAMENTO ANNUALE universitari	-	-	-	-	250,00 €	
ABBONAMENTO ANNUALE minorenni	-	-	-	-		
MANIFESTAZIONE MEZZA GIORNATA AFFILIATI FEDERAZIONE E EPS	120,00 €	250,00 €	300,00 €	400,00 €	120,00 €	
MANIFESTAZIONE MEZZA GIORNATA NON AFFILIATI	140,00 €	280,00 €	350,00 €	500,00 €	250,00 €	
MANIFESTAZIONE INTERA GIORNATA AFFILIATI FEDERAZIONE E EPS	250,00 €	500,00 €	550,00 €	800,00 €	180,00 €	
MANIFESTAZIONE INTERA GIORNATA NON AFFILIATI	280,00 €	580,00 €	650,00 €	950,00 €	400,00 €	_

MANIFESTAZIONE NAZIONALE MEZZA GIORNATA AFFILIATI FEDERAZIONE E EPS	IDEM	IDEM	IDEM	IDEM	150,00 €	
MANIFESTAZIONE NAZIONALE INTERA GIORNATA AFFILIATI FEDERAZIONE E EPS	IDEM	IDEM	IDEM	IDEM	220,00 €	

ALLENAMENTI INDIVIDUALI ISTRUTTORE/ATLETA	5,00 € all'ora	
COSTI SEGRETERIA (SCRIVANIA + ARMADIO	80,00 € al mese	
DEDICATO) AFFITTO MAGAZZINO	200,00 € all'anno	
LAVAGGIO MAGLIE	0,50 € completo estivo	1,00 € completo invernale
AFFITTO PETTORINE	, 1	, T
100 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	6,00 € (≤ 10)	3,00 euro (≤ 5)
AFFITTO PALLONE	1,00 € a partita (5 € di cauzione)	
RACCHETTA PADEL/PALLINE	2,00 €	

TARIFFE BIKE PARK

INGRESSO SINGOLO ORA: PRIVATO 6 euro TESSERATO SOCIETA' CONSULTA 5 euro con illuminazione + 2 euro

per gruppi :>3 elementi PRIVATO 5 euro TESSERATO SOCIETA' CONSULTA 4 euro con illuminazione + 2 euro

per gruppi :>5 elementi PRIVATO 4 euro TESSERATO SOCIETA' CONSULTA 3 euro con illuminazione +2 euro

INGRESSO GRUPPI allenamento: > 10 soggetti PRIVATI 2 euro a persona SOCIETA' CONSULTA 1,50 a persona con illuminazione + 25%

La società BB Srl si riserva di fare accordi forfettari a sua discrezione.